
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 103

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 14:42:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação de empresa para execução dos serviços públicos de limpeza urbana no Município de
Fartura, incluindo varrição manual de vias e logradouros públicos e serviços correlatos à limpeza,
incluindo toda a mão-de-obra necessária, conf. Termo de Referência em anexo”.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA torna público, para conhecimento dos interessados, que,
no seu Departamento de Licitações, localizado na Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Fartura/SP, será
realizada licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo “MENOR PREÇO”, a qual será
processada de acordo com o que determina a Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações, Lei
Complementar nº 05/17 de 21 de abril de 2017, Lei complementar nº 123/06 e 147/14, pelas
condições estabelecidas neste Edital, seus anexos e demais normas legais pertinentes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2017 00:00:00 Resultado Baixar

16/05/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f472d8a4994b6f6f1abdee6aabaf9da2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1d73e457b2a8d586ffea6a77e315af8.pdf

